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VENDIM
DATE 09/02/2023

MBI

"PROPOZIMET PÉR TARIFAT E KONKURRIMIT, REGJISTRIMITDHE STUDIMIT
PÉR CIKLIN E TRETÉ "DOKTORATÉ NÉ MUZIKOLOGJI" NÉ FAKULTETIN E

MUZIKÉs PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024"

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, Pér "Arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né ligjin nr.
8480, date 27.05.1999 "Pérfunksionimin e organeve kolegjiale té administrates shtetérore dhe
enteve publike", né "Rregulloren e funksionimitte Senatit Akademik né Universitetin e Arteve",
pasi shqyrtoi shkresén nr. 113/1 prot., date 09.02.2023 té FM dhe nr. 167 prot. daté 09.02.2023 té

UART, népörmjet té cilés pércillen propozimetPér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit
per ciklin e tretö tö studimit "Doktoraté néMuzikologji" dhe pas diskutimeve,

1.

2.

3.

VEND O S 1:

Pranimin e propozimit Pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit Pér ciklin e trete
"Doktoraté né Muzikologji" né Fakultetin e Muzikös te UART sipas tabelés bashkélidhur

shkresave pércjellése nga fakulteti.

Ky vendim t'i dérgohet Bordit té Administrimit te Universitetit té Arteve permiratim.

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare té Universitetit ti Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.
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